令和  ６年  １０月  １６日

正会員・賛助会員 各 位

（一社）山口県建築士事務所協会

会 長  小  倉 凡

業務執行理事  光井 謙二

賛 助 委 員 長  谷岡 薫

社会貢献活動（周防大島町 真宮島清掃活動）の実施について

～恋愛にまつわるパワースポットを皆さんできれいにしませんか～

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

「道の駅サザンセトとうわ」の対岸にある周防大島町の真宮島は、

干潮時に砂州の道で繋がることで恋愛にまつわるパワースポット

として多くの観光客が訪れています。

しかしながら、潮流にのってたどり着く漂着ゴミが問題になって

おり、「道の駅サザンセトとうわ」では、景勝地である美しい真宮

島を守るために定期的に清掃活動を実施しています。

この度、当協会では社会貢献活動として真宮島の清掃活動を下記

のとおり実施することとしました。

つきましては、正会員・賛助会員の皆さんの、ご家族を含めたご

参加をお願いします。

記

日  時 令和 6 年 11 月 24 日（日）10 時 30 分～12 時

10 時までにご集合をお願いします。

集合場所 「道の駅サザンセトとうわ」イベント広場ステージ前

昼  食 参加者の方には昼食をご用意します。

参加方法 以下のフォームに必要事項を記載のうえ申込ください。

申込締切 11 月 18 日（月）

https://forms.gle/Bu8p6jBktaZrT5hi6

https://forms.gle/Bu8p6jBktaZrT5hi6

◆真宮島全景

◆交通アクセス

◆道の駅サザンセトとうわ

清掃活動（周防大島町真宮島周辺）

日にち 令和６年１１月２４日（日）
１０時３０分～（１．５時間程度）
場 所 山口県周防大島町西方（道の駅サザンセトとうわ裏）

参加者 （一社）山口県建築士事務所協会会員及びその家族
※参加者には昼食を用意

真宮島